
 

 

 

2020 年 5月 1日 

各  位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

ゴールデンウィーク期間中における「仙台銀行アプリ」の一時サービス休止について 

 

株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 鈴木 隆）では、ゴールデンウィーク期間中の

2020 年 5月 3日（日）～5日（火）の間、一部時間帯において、スマートフォンアプリ「仙

台銀行アプリ」のサービスを一時休止させていただきますので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．休止日時 

 （１）2020年 5月 3日（日）～5月 5日（火）の間、午前 2時～午前 6時の時間帯にお

いて、サービスを一時休止させていただきます。 

（２）2020 年 5月 2日（土）及び 5月 6日（水）は、通常通りご利用いただけます。 

 

２．休止理由 

 定期メンテナンスのため 

以 上 

 

本件に関する問合せ先 

経営企画部経営企画課 中村 

電話番号：022-225-8258 


